
Pr idnte 2023/2024 

SÉRGIO O DE SOUZA 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N° 25, DE 14 DE MARÇO DE 2024.  
Dispõe sobre a rescisão de contrato de trabalho da 
servidora LILIANE KAZUE IRIE. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista pedido de desligamento 
elaborado pela servidora em questão; 

RESOLVE: 

Art. 1 Fica rescindido o contrato de trabalho entre a servidora 
LILIANE KAZUE IRIE, Contadora, RG n°. 41.698.928-7 e a Câmara Municipal de 
Mogi Guaçu, sob regime jurídico da C.L.T., em virtude de pedido de demissão, 
ocorrido em 04 de março de 2024. 

Art. 2° As despesas decorrentes deste Ato da Mesa correrão por conta 
de dotações orçamentárias próprias. 

Art. 3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 18 de março de 2024. 

Mesa da Câmara Mun 

REGISTRE-SE, AFIX E e PUS II E-SE. 

V:r.JÉ 	ÕNL - ' SILVA 

14 de março de 2024. 

Â0_.0MA 
Í  _X RARK 

1 
er. LUI ZANCO N 

30  Secretário em exercício 

Vera. LILIAN LEN B. CHIARELL 
/ 

tána 

Registràdo, afixado e encaminhado à publicação na data supra. 

Secre ;. Administrativo 

Rua José Colombo, 235  .  Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


